
                                      

       2023 年 5 月 1 日 

東都クリエート株式会社 

                                        

5 月 8 日以後の新型コロナウイルス感染症対策について 

 

平素より東都クリエート各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染症法上の位置づけが、5 月 8 日より「2 類」から「5

類」へ変更されます事が厚生労働省より正式発表されました事を受け、弊社従業員の陽性が確認されました際、

月初に配信致しておりました「従業員の新型コロナウイルス感染者情報」につきまして、今回の報告を持ちまし

て終了とさせていただきます。 

 

また、専用ダイヤルとして開設しておりました「新型コロナウイルス専用窓口」につきましては、5 月 31 日

を持ちまして終了とさせていただきます。6 月以後のお問い合わせ先につきましては、弊社代表番号

（024-597-6667）もしくは、HP 内の店舗グループ一覧にてご確認くださいますようお願い致します。 

 

尚、引き続きお客様が安心・安全にご利用いただけますよう「アルコール消毒液の設置」「適度な店内換気」「レ

ジでの飛沫拡散防止シートの使用」につきましては、5 月 8 日以後も一定期間継続致します。一方、「マスク着

用」につきましては、3 月 13 日からの「個人の主体的な判断の尊重」に従い、東都グループではお客様及び従

業員のマスク着用を「任意」とさせていただきます。 

 

今後も全てのお役様が弊社店舗を安心・安全にご利用いただけますよう、東都グループでは引き続き、厚生労

働省からの発表や国内外情勢を鑑みながら柔軟に対応してまいります。 

 

＜今回の内容に関するお問い合わせ先＞ 

＊ご不明な点がございましたら、下記にご連絡くださいますようお願い致します。 

■東都クリエート 新型コロナウイルス専用窓口※2023 年 5 月 31 日 18 時まで 

電話：080-2806-5683 

対応時間：午前 9 時～午後 6 時 

 

  東都クリエート 代表番号※2023 年 6月 1日 9時より 

  電話：024-597-6667 

  対応時間：午前 9 時～12 時 午後 1 時～5 時 


